Secdo laudabilis ē electio

bti matthie ppter religiosam executionē qz facta est cū deuota orōne. Uñ Act. j. Et orātes dixerūt. Tu dñe q̄ corda nosti oim onde quē elegeris ex his duob⁹. zc. In q̄ orōne tangūt tria ab omi orāte arte te p̄sideranda. **P**rimo tangit dei potētia insupabilis. cū dicitur Dñe. Dñs ei nōmē est p̄tatis. Uñ et hester. xij. mardocheus orās dicebat. Dñe rex ops in ditione ma cūcta sūt posita et nō est q̄ possit resistere volūtatē tue. **S**ecdo tāgit dei sapia insupabilis. cū dicitur q̄ nosti corda oim. Heb. iij. Oia nuda et apra oculis ei⁹. Uñ et salom. orās. iij. Reg. viij. dicebat. Tu sol⁹ nosti cor. oi m filioz hoim. **T**ertio tāgit dei clementia inexplicabilis. cuz dicitur ostēde quē elegeris zc. Electio em diuina ex mēra liberalitate sue clementie et bonitatis p̄cedit. Eph. j. Elegit nos in c̄bō an mōdi p̄stitutionē vt essem⁹ sc̄i et immaculati cōspectu eius in charitate zc. Uñ daniel orans dicebat. Daniel. iij. Dñe deus fac

nobilium iuxta mansuetudinē suā et finem
titudinē misericordie tue etc. Quisquis itaq;
orare volēs firmā fidē hōz et iū hīc debz.
Iaco. j. Postulet in fide nihil hesitās.

Tertio apparet hōi
electio laudabilis ppter glōriam termina-
tionē: qz terminata est cū diuina reuelatōe.
In Act. j. dr. Et dederūt eis sortes Et
cecidit sors sup matthiā etc. Ubi notādū
qz sicut accipi pōt ex dictis Thom. ij. q. q.
scilicet. art. vij. Triplex est sors. Prima
est sors tolerabilis: cuius. s. euentus expecta-
tur totali a fortuna: puta si quis nō valens
aliqd pcedit diuidere vras sortibus ad vi-
uisionē. puta festiuis altera lōgiore et alfa
biulore. Hec sors nō videt hīc viciū nisi
si forte aliqñ viciū viciū viciū nō
sors vitupabilis et dānabilis. cuius. s. euen-
tus expectat a demonibz et etiā a dispo-
sitione stellaz cui nō subdunt actus hūa-
nitatis hoc sit demonū suggestio: tūc ergo
vras sors supstituta ē et illicita: et fm ca-
nones pbibita. **Tertio** est sors pmeda-
bilis cuius. s. euentus expectat a deo fm illud
Prouer. xvij. Sortes mittunt in signū sē
a dño repant. Et talis si fiat pmedabilis
pōt tñ male fieri triplr. Primo si absq; vi-
litate. hoc ei videt ad dei cōtationē p-
tinere. Secōdo si quis etiā in nēitate sortibus
vras ab qz reuerētia. Tertio si ad terrena
negocia pvertant et ad hūi vīte viciū
Et etiā si sortibus vras in electioibz eccle-
siasticis qz spūscit inspiratōe fieri dñt. In
sicut dr Bed. sup act. aploz. Matthias
añ pērecoltē ordinat sorte qrit. s. qz nō dū
erat plenitudo spūscit in ecclia effusa: sed
pōt aut diaconi postea nō sorte sed electōe
discipuloz sunt ordinati. Hec ille. Si p-
nitas imineat licitū est cū debita reuerē-
tia sortibus diuini iudiciū implorare. quē
admodū dr Aug. i eplā ad honoratū. Si
inter dei mīstros sit disceptatio qz eozuz
psecutiōis rpe maneat et qz eozuz fugiat: ne
morte oim deserat ecclia: si hec discepta-
tio alit nō potuerit terminari: qntū mibi
videt qz maneat et qz fugiat sorte eligēdi sē.
Et in. j. de docē. chīa. dr. Si tibi abūda-
ret aliqd qd opteret dari ei qd nō haberet
nec duobz dari possz: si tibi occurreret duo
qz neuter aliū vel indigētia vel erga te a-